
 

Lokale koordinatorer til Aktivitetsudvalget i Region Øst søges 

 

I forbindelse med DDBUs organisationsændring her med indgangen til 2010, er der nedsat en række udvalg 

under DDBU, herunder aktivitetsudvalget. Udvalget har 1 koordinator i hver region, som skal stå for 

aktiviteter lokalt. 

Det er udvalgets vision, at ” skabe rammer, der giver den enkelte klub, det enkelte medlem i dansk billard 
mulighed for gennem forskellige aktiviteter at udøve sin sport samt tilbud om udvikling og uddannelse”. 
 

Aktivitetskoordinatorerne i regionerne har det overordnede ansvar for; 

 Koordinatoren er ansvarlig over for formanden i aktivitets udvalget. 

 Koordinatoren er ansvarlig for aftalte aktiviteter i gangsættes samt opfølgning på disse. 

 Koordinatoren udarbejder i samarbejde med formanden og de øvrige regions koordinatorer 

 delmål og handlingsplaner for regionerne. 

 Regions koordinatoren er ansvarlig for de budgetter der tildeles regionen. 

 Regions koordinatoren medvirker til udarbejdelse af budgetter for aktiviteter 

 Regions formanden er ansvarlig for samarbejde med lokale koordinatorer fungerer og  

 aftalte aktiviteter forløber som aftalt. 

Det er meningen, at der skal uddannes en række lokale koordinatorer, således at regionerne har flere der 

kan træde til i forhold til aktiviteterne. Af specielle aktiviteter kan nævnes klubbesøg, begynderinstruktion, 

afholdelse af ungdomscupper og stævner mv. 

Det er tidligere blevet udmeldt til klubberne her på Sjælland, at undertegnede er regionalkoordinator, men 

jeg har brug for nogle lokale koordinatorer, som kan hjælpe mig i arbejdet. Sammen kan vi danne et lille 

lokaludvalg, som jeg er leder af, og som refererer til Aktivitetsudvalget, og dennes formand. 

Så hvis I i jeres klub har en, som er interesseret i ovenstående, og som har lyst til at høre nærmere om 

muligheden for at være med til at præge udviklingen i det nye DDBU, så bed endelig vedkommende om, 

uforpligtende at kontakte mig for en snak. 

 

De bedste hilsner 

Per Henrik Kæseler 
Buskehøjvej 15, st.th., Gl. Holte 
DK-2850 Nærum 
Tel 3410 0915 eller 2491 8889 
mail: per@perhk.dk  
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